Rosul, 01 de dezembro de  2025
OO202520252024.

   Prefeito Municipal

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

O MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL, em conformidade com a Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Administração pretende realizar dispensa de
licitação com base no art. 75, inciso VIII Aquisição de uma fossa séptica.- Eventuais
interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia 04//12/2025, a serem
encaminhadas para o e-mail: adm2.licita@rosariodosul.rs.gov.br, a qualquer
horário,ou entregues junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Rosário
do Sul sito Amaro Souto,nº2203 centro – RS, CEP 97590-000, no horário de expediente.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no seguinte
endereço  https://www.rosariodosul.rs.gov.br/licitacao/view/697/ami-aviso-de-
manifestacao-de-interesse-dl1302025

mailto:adm2.licita@rosariodosul.rs.gov.br
https://www.rosariodosul.rs.gov.br/licitacao/view/697/ami-aviso-de-manifestacao-de-interesse-dl1302025
https://www.rosariodosul.rs.gov.br/licitacao/view/697/ami-aviso-de-manifestacao-de-interesse-dl1302025